
Algemeen voorzitter Pauwels Germain 9030 Mariakerke germain.pauwels@gmail.com

Président Général 0496287088

Ondervoorzitter Oste Marc 2070 Zwijndrecht navano@telenet.be

Vice-Président 0479663788

Ondervoorzitter 2 Dupae Francis 3800 Sint Truiden francis.dupae@skynet.be

Vice-Président 2 0474850165

Secretariaat Verhulst Marc 9160 Temse (Elversele) nvbk1@telenet.be

Secrétariat Pauwels Germain 052380992

Penningmeester Verhulst Marc 9080 Zaffelare marc.verhulst4@telenet.be

Trésorier 0486313680

Raadsleden Vermander Valere 8820 Torhout verman.dervalere2010@hotmail.com

Conseillers 0475544186

Oste Marc 2070 Zwijndrecht navano@telenet.be

Antwerpen 0479663788

Anvers Leemans Francis 2390 Westmalle francis.leemans1@telenet.be

03 4545113

Verbeurgt Raf 9660 Brakel raf.verbeurgt@outlook.be

Brabant 0497428816

Brabant

Dupae Francis 3800 Sint Truiden francis.dupae@skynet.be

Limburg 0474850165

Limbourg Lievens Jozef 2440 Geel jef.lievens@hotmail.com

0478560119

Hamelrijck Jean-Marie 1850 Grimbergen jean.marie.hamelrijk@telenet.be

Oost-Vlaanderen 022678440

Flandre Orientale Verhulst Marc 9080 Zaffelare marc.verhulst4@telenet.be

0486313680

West-Vlaanderen 

Flandre Occidentale Vermander Valere 8820 Torhout verman.dervalere2010@hotmail.com

0475544186

Fokkerij Pauwels Germain 9030 Mariakerke germain.pauwels@gmail.com

Elévage 0496287088

Gehoorzaamheid Van Ingelgem Francis 9220 Hamme francis.van.ingelgem@telenet.be

Obeissance 0498864873

Raad van bestuur - Conseil d'administration

Dagelijks bestuur - Administration quotidien
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